



23 Nisan 1920'de Gazi Mustafa Kemal Paşa ve arkadaşlarının oluşturmuş olduğu Türkiye Büyük Millet Meclisi, Türk bağımsızlık anlayışının ve Türk demokrasisinin en önemli kurumudur. Kaynağını köklü tarihinden alan ve "Milli Egemenlik Anlayışı" üzerine inşa edilen TBMM, toplumsal barışı tesis etmenin ve çağdaş Türkiye'yi oluşturmanın en büyük teminatıdır.

99 yıl önce oluşturulan ruh ve heyecanla tüm ulusumuzun ve KTÜ camiasının "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı" nı kutluyorum.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışmasında Türkiye İkinciliği

3

İyi Hekimlik Uygulamaları ve Tıbbi Simülasyon Merkezi Kuruldu.

4

Doğu Akdeniz Enerji Güvenliği Konferansı Düzenlendi.

8

KTÜ Tıp Fakültesi'nde "Agreditasyon Belgesi Takdim Töreni" Gerçekleştirildi.

9

KTÜ Tarih Bölümü 25. Kuruluş Yıldönümünü Kutladı.

10

International Civil Engineering and Architectural Conference (ICEARC'19) Düzenlendi.

12



VI. KTÜ ve MESLEK
TANITIM FUARI
TAMAMLANDI



Üniversiteye hazırlanan gençlerimizin motivasyon düzeyini artırmak ve hedeflerindeki bölümler hakkında daha somut bilgiler edinmesini sağlamak amacıyla 09 Nisan 2019 tarihinde üniversitemiz Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde "VI. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı" gerçekleştirildi.

6

Structural Geology and Global Tectonics: Links to Lithosphere Evolution and Mantle Geodynamics" Uluslararası Çalıştayı gerçekleştirildi.

2



KTÜ Mimarlık Bölümü ve İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri 1.lik Ödülünün Sahibi Oldu

2



Üniversitemiz Öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK'a Bilim Kahramanları Derneği tarafından yılın genç bilim insanı ödülü verildi.

3



PROF. DR. AHMET CAN ALTUNIŞIK
Karadeniz Teknik Üniversitesi

ÇELİK KÖPRÜ YARIŞMASINDA BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

KTÜ Mimarlık Bölümü ve İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri 1.lik Ödülünün Sahibi Oldu Boğaziçi Üniversitesi Yapı Kulübü (BÜYAP) tarafından 13 yıldır düzenlenmekte olan geleneksel ve uluslararası çelik köprü yarışması, bu yıl 15-19 Nisan 2019 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Yurtiçi ve yurtdışı birçok üniversiteden 20 ekibin katıldığı, "13. Design & Construct Çelik Köprü Yarışması"na, KTÜ Mimarlık Bölümü ve İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri "Panthera" adlı takım ile katıldı ve 1.lik Ödülünün sahibi oldu.

Takım Danışmanı: Doç.Dr. Tayfun DEDE

Panthera Ekibi Üyeleri: Ahmet Alper ARPACI, Cihan YANAR, Gökhan KARADENİZ, Ahmet KÜÇÜK, Seyfettin KARAKILIÇ



STRUCTURAL GEOLOGY AND GLOBAL TECTONICS: LINKS TO LITHOSPHERE EVOLUTION AND MANTLE GEODYNAMICS



Prof. Dr. Yener EYÜBOĞLU

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tarafından ortaklaşa organize edilen "Structural Geology and Global Tectonics: Links to Lithosphere Evolution and Mantle Geodynamics" isimli uluslararası çalıştay üniversitemiz Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 24-26 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Çalıştay kapsamında, isimleri bütün dünyaca bilinen ve saygın uluslararası dergilerin editörleri konumunda bulunan 23 yerbilimci; dünyanın çeşitli ülkelerinden, ülkemizin farklı şehirlerinden ve ayrıca üniversitemizden katılan yaklaşık 400 kişilik dinleyici grubuna yapısal jeoloji ve küresel tektonik alanındaki yeni bilimsel bulgular ve yeni analitik teknikler konusunda detaylı bir bilgilendirmede bulundular. İlk kıtanın oluşumu, kıtaların hareket etmeye başlaması, atmosferin gelişimi, ilk canlıların ortaya çıkışı, dağ kuşaklarının gelişimi, okyanusların oluşumu ve kapanması, yer içinde ısı üreten elementlerin dünyanın şekillenmesindeki rolü, iz-nadir toprak element ve izotopların yerkürenin gelişimi açısından anlamı, yer mantosunun yapısı, oluşumu gelişimi, depremlerin oluşum mekanizması, ekonomik maden yataklarının oluşumu ve kırık sistemleri ile ilişkisi, paleomanyetizma çalışmalarının kıtaların milyarlarca yıllık yer değiştirmesini açıklamadaki önemi gibi geniş bir konu yelpazesini kapsayan ve disiplinler arası birçok çalışmanın da kapısını aralayacak olan bu organizasyon, 27 Nisan tarihinde gerçekleştirilen Trabzon şehir merkezi turu ve takibindeki Karaca Mağarası gezisi ile son buldu.



2018 YILI GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ



PROF. DR. AHMET CAN ALTUNIŞIK
Karadeniz Teknik Üniversitesi

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK'a 2018 yılında yaptığı bilim çalışmalar dikkate alınarak Bilim Kahramanları Derneği tarafından yılın genç bilim insanı ödülü verildi.

Bilim Kahramanları Derneği tarafından her yıl düzenlenen ve farklı üniversitelerin rektörlerinin ev sahipliğinde gerçekleşen Genç Bilim İnsanı Ödülleri, yedinci kez sahiplerini buldu. Ülkemizdeki genç bilim insanlarına kamuoyu önünde teşekkür ederek onları yüreklendirmek, geleceğin genç bilim insanlarına ilham vermek üzere verilen ödüllere bu sene KTÜ damga vurdu. Temel Bilimler ve Mühendislik alanlarına katkıda bulunan, ülkemizde bu alanların

görünürlüğünün artmasına ve gelişmesine öncülük eden 38 yaşın altındaki bilim insanlarına verilen ödüller kapsamında Prof. Dr. Ahmet Can ALTUNIŞIK ödül almaya layık görüldü. Genç bilim insanlarına kamuoyu önünde teşekkür ederek onları yüreklendirmek, geleceğin genç bilim insanlarına ilham vermek üzere verilen ödüllerin bu yılki ev sahipleri: Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Yeditepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Canan Aykut Bingöl oldu.

Altunışık, 2005 yılından itibaren ülkemizdeki yapı stokunu depreme hazırlamak, yapıların mevcut durumlarını tespit edip acil önlemler



almak ve depremlerde yıkılacak binaları öncedentespitetmekadınaönemliçalışmalar yapmaktadır. 2018 yılında Ülkemizdeki en kapasiteli deprem sarsma masası ile yangın test fırınına üniversitesine Yapı Sağlığı İzleme Laboratuvarı bünyesinde kazandıran Altunışık ayrıca 3 kitap, 14 uluslararası index makale, 10 uluslararası bildiri hazırlamış olup, 5 lisansüstü tez ile 3 proje tamamlamıştır. Ayrıca yurt dışından satın alınan çok yüksek maliyetli yapı sağlığı izleme sistemi ve yazılımını da Ülkemize kazandırmak adına TÜBİTAK tarafından görevlendirilmiştir. Üniversitesinde ve fakültesinde son 3 yıldır peş peşe yılın bilim insanı ve en çok bilimsel çalışma yapan akademisyen ödülü de alan Altunışık, KTU ekolü oluşturmak adına ekibi ile çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.



2018 Yılın Bilim İnsanı – Genç Bilim İnsanı Ödülleri
Kazanan Tüm Bilim İnsanlarını Tebrik Ediyoruz!

DEPREME DAYANIKLI BİNA TASARIMI YARIŞMASINDA TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ



Türkiye'de depreme dayanıklı bina bilincini artırmak amacıyla DASK (Doğal Afet Sigortaları Kurumu) tarafından beşinci kez düzenlenen Depreme Dayanıklı Bina Tasarımı Yarışmasında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Türkiye ikincisi oldu.

Karadeniz Teknik Üniversitesi yarışmaya Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, Öğretim Elemanlarından Dr. Barbaros ATMACA danışmanlığında; İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri Mustafa BAŞAR, Ali HAMZA, Meryem KARAKURT ile Mimarlık Bölümü öğrencileri Zeynep TAN, Onur GÜLLÜK'ten oluşan takım ile Domino Otel isimli projeye katıldı.

Şubat ayında başlayan ve 47 üniversiteden 75 başvurunun olduğu yarışmada, elemeleri geçen 24 takım, final aşamasında yaptıkları bina tasarımlarını DASK'ın verdiği malzemelerle bina maketi haline getirerek bağımsız jüri üyelerine sergilediler. Finale kalan takımlara ait bina modelleri, 7-8-9 Nisan'da İstanbul Osmanlı Arşivleri Kağıthane Binası'nda yapılan finalde depremi simüle eden sarsma masasında teste tabi tutuldu. Deprem testinden yıkılmadan geçen maketler, ekonomik puanlama ve estetik puanlama kriterlerine de tabi tutuldu. Yarışmada Karadeniz Teknik Üniversitesi ikincilik ödülünü kazandı.



KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon
Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

İYİ HEKİMLİK UYGULAMALARI VE TIBBİ SİMÜLASYON MERKEZİ KURULDU



Tıbbi simülasyon artık tıp eğitimi için günümüzde dünyanın gelişmiş eğitim kurumlarında önemli yer tutmaktadır. Simülasyona dayalı tıp eğitiminde hastayı korumak ve hasta ile ilgilenecek sağlık profesyonellerini daha iyi ve modern şartlarda yetiştirmek temel amaçtır. Bu doğrultuda eğitim programları düzenlemek ve uygulamak amacıyla KTÜ Tıp Fakültesi bünyesinde İyi Hekimlik Uygulamaları Tıbbi Simülasyon Merkezi kuruldu.

Merkezimizde şu an aktif faaliyete geçecek konumda olan, planlanan hastalık/klinik durum senaryosunu gerçeklik duygusuna çok yakın şekilde simüle edebilecek 1 adet yeni doğan, 1 adet çocuk, 1 adet hamile kadın ve 1 adet erişkin erkek üst düzey simülatörü bulunmaktadır.

Simülatörler ile eğitim yapabilmek için de yaklaşık 1200 metrekare alanda uluslararası standartlara uygun bir Merkez kuruldu. Merkezin yapısı acil servis odası, yoğun bakım odası, yeni doğan odası, çocuk acil servis odası ve temel cerrahi uygulamalar simülasyon odası olmak üzere tıp eğitiminin en önemli 5 alanında aktif eğitim verecek şekilde tasarlanmıştır. Üst düzey simülatörler ve dijital eğitim alt yapısı yanında, merkezimizde eğitimi destekleyen mesleki beceriler laboratuvarı, 2 brifing odası, 2 seminer amfisi, dinlenme salonu, simülasyonda rol alacak personel için standardize hasta hazırlık odası da oluşturuldu.

Uluslararası düzeyde eğitim vermesi planlanan simülasyon merkezimizde eğitici olarak çalışmak üzere Acil Tıp, Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Genel Cerrahi Anabilim dalları ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Hemşirelik ve Ebelik Sağlık Meslek Yüksekokulu kadrolarımızdaki çok sayıdaki öğretim üyemizin eğitici eğitimleri yurt içi ve yurt dışı profesyonellerin desteği ile halen sürdürülmektedir.

KTÜ Tıp Fakültesi'nin hedefi hem tıp eğitiminde hem de sağlık profesyonellerinin eğitiminde giderek önemi artan simülasyon eğitim modelinin kullanımı ile dünya standartlarında eğitim yapmaktır. Sağlanacak yüksek standartlardaki bu eğitim modelimizle bölgemiz ve Türkiye'de öncü ve marka değeri olan bir kurum haline gelmeyi amaçlıyoruz. Ayrıca Kafkaslar, Orta Asya ve Orta Doğu bölgelerinin sağlık profesyonellerine bu modern eğitim



yöntemini merkezimizde uluslararası kurslar düzenleyerek ihraç etmek ve bu sayede hem kurumumuz ve ülkemize katma değer sağlamak istiyoruz.



KTÜ, COST AKSİYONLARINA DÂHİL OLMAYA DEVAM EDİYOR



Dünyanın en prestijli araştırma ve inovasyon programı olan "Horizon2020" bünyesindeki "COST Programı"na akademisyenlerimiz yürütücü veya araştırmacı oldukları projeler ile dâhil olmaya devam ediyor.

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Kerim AYDINER "Underground Built Heritage as catalyser for Community Valorisation" isimli aksiyona,



Eczacılık Fakültesi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Can Özgür YALÇIN ise "Delivery of Antisense RNA Therapeutics" isimli aksiyonuna Yönetim Komitesi Üyesi olarak atanarak COST Programı'na kabul edildiler.

SÜRMENE ABDULLAH KANCA MESLEK YÜKSEKOKULU İLE RİZE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ, HASAN KEMAL YARDIMCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI



18 Nisan 2017 yılında iki yıl süreli imzalanan; KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu ile Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğü Hasan Kemal Yardımcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasındaki "Bilimsel ve Sosyal İşbirliği" protokolü, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlük makamında, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman BAYKAL ile Rize Millî Eğitim Müdürü Yaşar KOÇAK arasında karşılıklı protokol ile iki yıl daha uzatıldı. Protokol kapsamında "Lisenin ihtiyaç duyabileceği hizmet içi eğitim, eğitimin alt yapısının iyileştirilmesi, öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi, öğretim programının zenginleştirilmesi, seminer ve projelerin nitelik yönünden geliştirilmesi veya eğitim öğretim desteği sağlanması konularında

KTÜ, Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu tarafından uygun görülen şartlarda uzmanlık desteği sağlanması" gibi karşılıklı bilgi ve teknik alanlarında işbirliğini kapsayan protokolde ayrıca; "Hasan Kemal Yardımcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin inşa aşamasındaki gemi için Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu gerekli proje ve teknik desteği sunmayı, akademik ve araştırma birimlerinin karşılıklı ziyaretleri ve kurumlarda yer alan laboratuvar ve atölyelerde ortak çalışmalar yapılması ile Meslek Yüksekokulumuz ile Lise arasında uygun görülen tarihlerde yurt içi ve yurt dışı eğitim, fuar gibi gezilere ortak olarak katılabileceklerdir."

Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Ortak proje kapsamında; ortak proje önerileri hazırlanması, yürütülmesi, uluslararası programlara birlikte proje sunulması hususunda da söz birliğine varıldığını belirtti.



İÇ KONTROL VE İÇ DENETİM EĞİTİMİ



Üniversitemiz Genel Sekreterliği tarafından 02.04.2019 Perşembe günü İç Kontrol, İç Denetim, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 22/d maddesi uyarında doğrudan temin yöntemi ile yapılan satın almalar, taşınırların hurdaya ayrılmak sureti ile kayıtlardan düşürülmesi konularında eğitim verildi.

Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisinde Genel Sekreter yardımcısı fazlı ÖZTEL tarafından verilen ve 2 saat süren eğitime, birimlerin satın alma memurları, veri giriş görevlileri, ayniyat saymanları, taşınır kayıt yetkilileri ile harcama yetkililerin uygun gördüğü diğer çalışanlar katıldı.

Toplantıda İç denetim Birim Başkanı Hasibe USTA özellikle satın alma ve taşınırı düşümleri ile ilgili açıklamalarda bulundu, soruları cevaplandırdı.

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. FAHRETTİN TİLKİ'DEN ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT MESLEK YÜKSEKOKULU'NA ZİYARET

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fahrettin TİLKİ 04 Nisan Perşembe günü Araklı Ali Cevat Özyurt MYO'yu ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Prof. Dr. Fahrettin TİLKİ okul yerinin bir üniversite için gayet uygun olduğunu dile getirdi. Araklı Ali Cevat Özyurt MYO müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Çebi BAL ziyaret esnasında rahatsızlığından dolayı okulda bulunamadı.





VI. KTÜ ve MESLEK TANITIM FUARI TAMAMLANDI

Üniversiteye hazırlanan gençlerimizin motivasyon düzeyini artırmak ve hedeflerindeki bölümler hakkında daha somut bilgiler edinmesini sağlamak amacıyla 09 Nisan 2019 tarihinde üniversitemiz Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre

Merkezi'nde "VI. KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı" gerçekleştirildi. Üniversitemizde eğitim faaliyetlerini sürdüren 12 fakülte ve 6 meslek yüksekokuluna bağlı bölümler ve öğrenci kulüpleri tarafından kurulan stantlarda öğrenciler

bölüm ve mesleklere ilişkin tüm konularda ve Üniversitemizin kütüphane, yurt dışı eğitim, öğrenci toplulukları, sosyal tesisler gibi alanlarda kendilerine sunabileceği tüm avantajlar hakkında bilgi edinme fırsatı buldular.



İlimiz Valisi Sayın İsmail USTAOĞLU da fuarımızı teşrif etti. Valimiz, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ve Prof. Dr. Asım ÖREM ile stantları ziyaret

etti, bölüm temsilcileri ve fuara katılan öğrencilerle sohbet etti.

Son derece verimli olduğu konusunda hiç şüphe duymadığımız 6. KTÜ ve Meslek

Tanıtım Fuarı'na başta Trabzon olmak üzere Samsun, Ordu, Giresun, Gümüşhane, Erzurum, Rize, Artvin ve Bayburt illerinden 150'nin üzerinde ortaöğretim kurumu ve yaklaşık 7000 öğrencisi katıldı.



DOĞU AKDENİZ ENERJİ GÜVENLİĞİ KONFERANSI



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ulusal Birlik Partisi Genel Başkanı Ersin TATAR üniversitemizde "Doğu Akdeniz Enerji Güvenliği" konulu bir konferans verdi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile KTÜ Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından organize edilen etkinlik 11 Nisan 2019 Perşembe günü gerçekleştirildi.

Konferans öncesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ulusal Birlik Partisi Genel Başkanı Ersin TATAR, Devlet Eski Bakanı Faruk Nafiz ÖZAK ve

beraberlerindeki heyet, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL'ı ziyaret etti. Ziyaretin ardından Ziyaretin ardından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde gerçekleştirilen konferansa Kıbrıs Gazileri, Rektör Yardımcılarımız, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.



AB EASI PROGRAMI KAPSAMINDA KTÜ VE DOKA İŞBİRLİĞİNE PROJE DESTEĞİ



Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) yürütücülüğünde ve Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ortaklığında Avrupa Birliği EaSI programı kapsamında sunulan "The development of an adaptive, web-based assessment tool for assessing the literacy, numeracy and digital skills levels of low skilled/low qualified adults in Turkey" başlıklı, 326.342 Euro bütçeli proje kabul edilmiş olup KTÜ UZEM ve TTM ekibi projede aktif olarak rol alacaktır.

Proje ekibinde; Proje Genel Koordinatörü: Mehmet BOZDOĞAN (DOKA) Proje Genel Müdürü:

Doç. Dr. Özlem ÖZGENÇ (KTÜ), Proje Uygulama Müdürü: Öğr. Gör. Zeynep ŞAHİN TİMAR (KTÜ), Proje Koordinatör Asistanı: Oğuzhan ŞATIR (DOKA), Proje Çoklu Ortam Tasarım Uzmanı: Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BERİGEL (KTÜ-UZEM), Proje Uygulama Uzmanı: Öğr. Gör. Merve YILDIZ (KTÜ-UZEM), Trabzon Üniversitesi'nden projede danışman olarak Prof. Dr. Hasan KARAL; Prof. Dr. Adnan BAKI; Doç. Dr. Taner ALTUN; Dr. Öğr. Üyesi Fatih ORÇAN görev alacaktır. Projede yer alan akademisyenlerimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

KTÜ ARAKLI ALİ CEVAT ÖZYURT MESLEK YÜKSEKOKULU'NDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

İş Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumu 3 Nisan saat 10.00'da Araklı Ali Cevat Özyurt MYO konferans salonunda İstiklal Marşı ve saygı duruşu ile başladı.

Öğr. Gör. Mehmet Ali Engin'in açılış konuşmasının ardından Karadeniz Teknik Akademi Yönetim Kurulu Başkanı Temel TAFLAN öğrencilere üniversite diplomalarının iş hayatında yeterli olmayacağını bu sebeple iş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili tüm etkinliklere katılmalarını tavsiye etti.

İSG DER başkanı Mahmut CİHAN İsg kâtip sistemi ile ilgili bilgiler vererek iş verenlerin ve iş güvenliği uzmanlarının bu sistem üzerinden neler yaptığını anlattı.

A Sınıfı iş güvenliği uzmanı Abidin ÖZLER iş sağlığı ve güvenliği bilgi yönetim sistemi (İBYS)'nin ne olduğuna değindi. İBYS'ye nasıl veri girisi yapıldığını açıklayan ÖZLER ayrıca patlayıcı

ortamlar ve patlamayla ilgili yönetmelikten de bahsetti.



Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Saim OCAK meslekî bağımsızlık konusunda değinerek iş güvenliği uzmanlarının görev ve yetkilerini yerine getirmekte kısıtlanamayacağını belirtti. İş güvenliği uzmanının işverene yapmak zorunda olduğu yazılı bildirimleri açıklayan OCAK iş güvenliği uzmanlarının iş güvencesi hakkında bilgi vererek konuşmasını sonlandırdı.

KTÜ TIP FAKÜLTESİNDE “AKREDİTASYON BELGESİ TAKDİM TÖRENİ” GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tarafından yeniden akredite edilen KTÜ Tıp Fakültesi'ne Akreditasyon Belgesi 16 Nisan 2019 tarihinde düzenlenen tören ile takdim edildi.

Törene TEPDAD Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İskender SAYEK, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcıları, Birim Danışma Kurulu Üyeleri, öğretim üyeleri, araştırma görevlileri, öğrenciler ve idari personel katıldı.

Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU konuşmalarında 2013-2019 yıllarını kapsayan ilk akreditasyon dönemini takiben yapılan çalışmalardan bahsederek yeniden

akreditasyonun kurumsal gelişimimizin önemli bir göstergesi olduğunu belirtti ve başta Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerini bildirdi.

TEPDAD Başkanı Prof. Dr. İskender SAYEK, Fakülte tarafından hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve 17-21 Şubat 2019 tarihleri arasında yapılan yerinde değerlendirme sonuçlarının TEPDAD Genel Kurulunda görüşüldüğünü ve KTÜ Tıp Fakültesinin 2015 yılına kadar yeniden akredite olmasına karar verildiğini belirtti.

Tıp Eğitiminde akreditasyonun sürdürülebilirliğin önemli bir göstergesi olduğunu, bunun da ancak kurumsal bir kültür oluşumu ile mümkün olabileceğini

belirtti. Akreditasyon sürecinde yapılan değerlendirmelerde KTÜ Tıp Fakültesinin güçlü ve geliştirilebilir yönlerini özetleyen Prof. Dr. İskender SAYEK, yıllık gelişim raporları ve üçüncü yılda yapılacak ara değerlendirme süreci ile eğitimde gelişimin sürekliliğinin takip edilmeye devam edeceği konularında bilgiler verdi.

Tören Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın akreditasyon sürecine katkı sağlayan kurul ve komisyonlara teşekkürleri ile devam eden tören Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcilerinin kutlama pastası kesimi ve ikramlar ile sona erdi.



17. ULUSAL SINIRBİLİM KONGRESİ ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Beyin Araştırmaları ve Sinirbilimleri Derneği (TÜBAS) desteği ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Trabzon'da düzenlenen 17. Ulusal Sinirbilim Kongresi 04 – 07 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleşti.

Kongrede moleküler ve hüreselden davranışa, gelişimselden görüntülemeye, metodolojiden deneysel modellere ve yeni klinik stratejilere kadar sinirbilimin her alanından konferans, sempozyum, panel ve sunumlara yer verildi.

Kongrenin ilk gününde Doç. Dr. Tunahan Çakır, Hatice Büşra Konuk ve Ecehan Abdik tarafından verilen “İnsan ve sıçan beyninin karşılaştırmalı nöroanatomi”; “Uyku hastalıkları, EEG ile bilişsel becerinin ilişkisi, MATLAB uygulamaları” ve “Transkriptom verilerinin biyoinformatik analizi konulu 3 adet kurs ile genç sinirbilimcilerin bilgi ve becerilerinin gelişmesine katkı sağlandı.

Kongre açılış konuşmasını, tıp alanında yaptığı çalışmalarla “2018 Aziz Sancar

Bilim, Teşvik ve Hizmet Ödülünü kazanan Prof. Dr. Ertuğrul Kılıç “İskemik beyin felci sonrası patofizyolojik ve terapötik stratejiler: İlaç taşıyıcı proteinler, sirkadyen ritim ve fetal mikrokimerizmin rolleri” başlığı ile yaparken TÜBA üyesi Prof. Dr. Turgay Dalkara “Migrenin nörobiyolojik temelleri” başlıklı konferansı verdi.

8 uluslararası konuşmacıdan Manchester Üniversitesinden Prof. Dr. Alex Verkhratsky “Principles of astroglipathology”; Erasmus University Medical Center'dan Prof. Dr. Steven Kushner “Cerebral cortex interneuron myelination: Fundamental mechanisms and clinical implications”; Gothenborg Üniversitesinden Prof. Dr. Suzanne Dickson “Gut-Brain axis: Impact of circulating regulators of energy balance on the reward system”; Sheffield Üniversitesinden Prof. Dr. Mimoun Azzouz: “Translating neurodegeneration: Modeling, mechanisms and gene-based therapeutics”; Prof. Pavle Pavle Andjus

“Automated Functional Screening of IgGs for Diagnostics of Neurodegenerative Diseases (H2020 AUTOIGG Project)”; Strasbourg Üniversitesinden Prof. Dr. Angela Giangrande “The Connection Between Nervous and Immune System in Drosophila Melanogaster” başlıklı konferansları verdiler.

Çeşitli panel ve konferanslarda aralarında Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan ve İstanbul Üniversitesinden Prof. Dr. İ. Hakan Gürvit “Nörodejeneratif hastalıklarda multimodal nörogörüntüleme”; Hacettepe Üniversitesi'nden Prof. Dr. Pervin Dinçer “Yeni Nesil Gen Tedavileri: Nadir Nöromusküler Hastalıklarda Preklinik ve Klinik Uygulamalar” başta olmak üzere alanında saygın bilim insanları konferanslar verdiler.

350 katılımcı ile gerçekleştirilen kongrede 30 sözlü bildiri ve 65 poster bildirisi sunuldu.



KTÜ TARİH BÖLÜMÜ 25. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI



Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nin lokomotif konumundaki Tarih Bölümü, kuruluşunun 25. yıldönümünü düzenlenen bir pannelle kutladı. Pannel bölümün kurucusu Avrasya Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Kenan İnan, KTÜ Tarih Bölümü Başkanı Prof. Dr. M. Alaaddin Yalçinkaya ve KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz katıldılar.

Prof. Dr. Yalçinkaya, Tarih Bölümü'nü asıl var edenlerin öğrencileri olduğuna, kendilerinin bölüm olarak gençleri her yönden hayata hazırlamaya çalıştıklarına ve mezun olanlarla da irtibatlarını kesmediklerine değinerek Tarih Bölümü'nün sürekliliğe verdiği öneme vurgu yaptı. Prof. Dr. İnan ise Tarih Bölümü'nün zor şartlar

altında fizikî yetersizliklerle kurularak, bugün Türkiye çapında adı duyulur bir bölüm hâline geldiğini söyledi. Prof. Dr. Öksüz de Tarih Bölümü'nün iç dinamiklerinin güçlü olmasına

ve akademik personelinin bir bütün hâlinde uyumlu şekilde çalışmasına dikkat çekti. Konuşmalar yapılırken Tarih Bölümü'nün kısa tarihini ortaya koyan istatistik veriler ve fotoğraflarla zenginleştirilen slayt gösterisi gerçekleştirildi.

Tarih Bölümü'nden muhtelif zamanlarında mezun olmuş akademisyenler ve halen öğrenimleri süren lisans ve lisansüstü öğrenciler de söz alarak Bölümüne dair hatıralarını, dilek ve beklentilerini paylaştılar. Çeyrek asırlık tarihî panoramanın anlatıldığı panelde neşeli ve duygusal anlar da yaşandı. Tarih Bölümü'nün dışında Edebiyat Fakültesi'nin diğer bölümlerinden öğretim görevlilerinin ve öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, verilen kokteyle son bulmuştur.

“HAYATA ATEŞTEN BARIYER” KONFERANSI



Edebiyat Fakültesi tarafından tertip edilen “Hayata Ateşten Bariyer” adlı konferans 25 Nisan 2019 tarihinde Hikmet Öksüz Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. KTÜ Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ'nün konuşmacı olduğu konferansta tütün kullanımından kaynaklanan hastalıklar, sigara tüketiminin doğurduğu bir çok sonuç ve bu hastalıktan kurtulma yolları etraflıca işlendi.



KTÜ TARİH KULÜBÜ ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRDİ

KTÜ Tarih Kulübü'nün düzenlediği ve 4 oturumda 16 bildirinin sunulduğu Tarih Öğrencileri Çalıştayı'na, Türkiye'nin birçok farklı şehrinden lisans ve lisansüstü düzeyinde katılım sağlandı. Tarih bölümü öğrencilerinin hazırladıkları bildirimlerini sunduğu çalıştayda açılış konuşmasını ve ilk oturumun başkanlığını KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz gerçekleştirdi.

KTÜ Rektörlüğü, Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, Tarih Bölüm Başkanlığı ve Trabzon Valiliği'nin katkılarını sunduğu çalıştaya öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından büyük ilgi gösterildi.



“ŞİİR EGEMENLİĞİ” ŞİİR DİNLETİSİ

25 Nisan 2019 tarihinde Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri tarafından “Şiir Egemenliği” isimli bir şiir dinletisi düzenlendi. Prof. Dr. Ülkü Eliuz'un rehberliğinde hazırlanan programda, Türk Edebiyatı'nın önemli şairlerinden seçilen şiirlere seslendirildi. Programda görev alan öğrencilerin şiirin sesini ve ruhunu sahneye aksettirdiği bu dinleti vasıtasıyla şiir egemenliğinde edebi zevkin hissettirildiği anlar yaşandı. Yoğun ilginin olduğu program teşekkür belgelerinin öğrencilere takdimi ve fotoğraf çekimi ile son buldu.



GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ HALK DANSLARI TOPLULUĞU TÜRKİYE 2.Sİ OLDU

03-07 Nisan 2019 tarihleri arasında Çorum Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen 17. Halk Dansları Klasman Ligi Yarışmalarında üniversitemiz; Güzel Sanatlar Bölümü Halk Dansları Topluluğu,

yarıştığı horon gurubunda 1. liğini kazanarak finale kalmış ve düzenlenen final yarışmasında ise Türkiye 2. si olmuştur.



KTÜ AKADEMİSYENLER TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU KONSERİ

KTÜ Akademisyenler Türk Müziği Topluluğu bu yılın konserini 10 Nisan 2019'da gerçekleştirdi. Üniversitemizde bir ilk olan, her biri dalında birbirinden değerli bilim insanlarından oluşan topluluk 2011 yılından beri sanat faaliyetlerini sürdürmektedir. Geleneksel Türk müziğini doğru ve özgün biçimi ile icra etme gayesi ile çalışmalarına devam eden topluluk son konserinde de dopdolu bir repertuarla seyircisi ile buluştu. Kürdilhicazkar faslı ile başlayan programda

Prof. Dr. Ümit Cafer YILDIZ, Öğr. Gör. Seda ALAÇAM, Prof. Dr. Sibel Yıldız, Prof. Dr. Engin YENİLMEZ, Prof. Dr. Muzaffer FEYZİOĞLU, Prof. Dr. Hülya ULUSOY ve Prof. Dr. Çetin CÖMERT solo eserler seslendirdi. Konser koronun seslendirdiği eserlerle sona erdi. Seyircinin yoğun ilgi gösterdiği konser sonunda Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ akademisyenlerimizi tebrik etti.



HEMŞİRELİKTE LİDERLİK SEMPOZYUMU-2

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile 29 Nisan 2019 tarihinde, Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi –Trabzon'da "Hemşirelikte Liderlik Sempozyumu-2" gerçekleştirdi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hemşirelik Doktora Programı-Hemşirelikte Çağdaş Liderlik Yaklaşımları dersi kapsamında düzenlenen "Hemşirelikte Liderlik Sempozyumu-2: Yönetici ve Lider Hemşireler Buluşuyor" konulu programa Trabzon ilinde çalışmakta olan 300 Hemşire, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve öğrencileri katıldı.



INTERNATIONAL CIVIL ENGINEERING AND ARCHITECTURAL CONFERENCE (ICEARC'19)



International Civil Engineering and Architectural Conference (ICEARC'19), 17-20 Nisan 2019 tarihleri arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

ICEARC'19, dünyanın dört bir yanında üniversite ve teknoloji merkezlerinde İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık alanlarında çalışan bilim insanları, akademisyenler, araştırmacılar ve öğrenciler ile kamu ve özel sektördeki mühendis ve mimarların bir araya gelmesini sağlayan akademik bir platform olarak hem alanda yürütülen güncel araştırma sonuçlarının paylaşılması, hem de katılımcıların yeni fikirleri ve uygulama deneyimlerini yüz yüze görüşmeleri, iş veya araştırma ilişkileri kurmaları ve gelecekteki işbirliği için küresel ortaklar bulmalarına fırsatlar sundu.

ICEARC'19, dünyanın farklı ülkelerinden gelecek katılımcıların alanlarında yaptıkları araştırma çalışmalarını sunmalarına ek olarak özellikle kamu ve özel sektördeki uygulamacılar için düzenlenecek Workshoplarla pratiğe yönelik bilgi ve deneyimlerin katılımcılara aktarılmasını sağlayacaktır.

İki yılda bir düzenlenmesi planlan ICEARC'19, uluslararası saygınlığı olan bir bilimsel toplantı olma özelliği kazanmak istemektedir. Bu sayede hem bilimsel anlamda hem de sosyal anlamda Ülkemizin tanıtımına da katkı sağlayacağı düşünülmektedir.



OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 3. TEKNOLOJİ ZİRVESİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Of Teknoloji Fakültesi 3. Teknoloji Zirvesi 24-26 Nisan 2019 tarihleri arasında Kenan Gelişli Konferans Salon'da gerçekleştirildi.

OF Teknoloji Fakültesi Öğrenci Temsilciliği tarafından fakülte öğrenci kulüplerinin ortak çalışması sonucu oluşturulmuş olup her yıl düzenli olarak gerçekleştirilmektedir.

Bu yıl 3. kez düzenlenen ve fakülte bünyesindeki bölümlerle ilgili iş sektörlerinden deneyimli konuşmacılar ile eğitimcilerin katıldığı etkinliğe Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Giresun Üniversitesi'nden de öğrenci ve akademisyenler katılım sağladı.



MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MEZUNLARI 45 YIL SONRA BULUŞTU

Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü ilk mezunları 45 yıl sonra buluştu.

1970-1974 dönemi mezunları Makina Mühendisliği Bölümü önünde Genel Sekreter Yardımcımız Fazlı ÖZTEL tarafından karşılandı, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL adına kendilerine çiçek takdim edildi. Mezunlar daha sonra Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Burhan ÇUHADAROĞLU tarafından bölüme davet edildi ve bölüm gezdirildi.

